המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

מפעל מיוחד
לחונכות ילדי אסירים

מס' 31

מפעלים מיוחדים

ירושלים, אדר ב' התשמ"ט, מרס 1989

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

מפעל מיוחד
לחונכות ילדי אסירים

דבי עובדיה

## ה ק ד מ ה

באפריל 1986, פנתה הרשות לשיקום האסיר בניהולו של מר א. הופמן, אל המוסד לביטוח לאומי בבקשה שהמוסד יצטרף אליה לפרוייקט חדשני שלמיטב ידיעתנו לא היה קיים עד אז, לא בישראל ולא בעולם.